mittamus servili ?

Tu potius veni ad nos , sive , ut melius dicamus , ad Evan-

gelium ! Noli invitare christianos omnes ad unum ovile , cujus

pastorem Tu sine jure Te dicis ipse . Agnosce Jesum Christum

Ecclesiæ caput, Pastorem summum, vicario non indigentem

(Matth. , xxviii , 20. ) Adora nobiscum Deum Spiritum in spiritu

et veritate . (JOAN. , IV , 24. ) Sparge Biblia, adjuva lucem, conde
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scholas , tolle clericorum cœlibatum, pone dominium sæculare ;

verbo, reforma, uti proavi nostri suam emendare inchoarunt

Ecclesiam et nos quotidie pergimus emendare, sic et Tu , qua-

tenus poteris , corruptam Ecclesiam tuam secundum Evangelii

normam. Una hæc est via qua incedens Ecclesiæ tuæ ruinam

cavere poteris, cæteroquin non evitabilem.

Hæc enim est misera ævi nostri conditio, quod pugna sit

non componenda inter injusta Ecclesiæ tuæ mandata et justa

populorum vota ac desideria . Cujus pugnæ culpa sane partim

est in immoderatis populorum studiis , sed magis est etiam in

obstinata Curiæ tuæ pervicacia, quæ æquis quoque populorum

studiis resistit , ad Evangelii normam sese componere recusans.

Gravissima hæc est Curiæ Romanæ culpa, cujus et Tu partim

es reus. Partim dicimus ; nam iniquum sit Tibi , viro boni ho-

nestique studioso , tribuere sæculorum multorum vitia . At vel

sic monemus, precamur, obtestamur Te : Aliam ingredere viam !

Fac nobiscum ut ex Ecclesia Romano-catholica oriatur Eccle-

sia evangelico-catholica , cujus Episcopum primarium, sive pri-

mum inter pares, tum nos etiam agnoscere velimus Episcopum

Romanum .

Senex jam es . Si Ecclesiam tuam, quantum in Te est, ad

Christi Evangelium reduxeris, Judici supremo, Te jamjam

exspectanti, rationes reddere possis ministerii tui bene gesti .

Dabamus Groningæ, die 1 mensis decembris, anno 1868.

P. HOFSTEDE DE GROOT , theol. doct. et prof. in Universitate

Groningana.

C. H. VAN HERWERDEN, C. H. f. , theol . doct. et pastor Ecclesia

reformata in urbe Groninga.

A. T. REITSMA, theol. doctor et verbi divini minister in Ecclesiæ

reformata Groningana.

C. P. L. RUTGERS , V. D. M. in Ecclesia reformata Groningana.

A. VAN TOORENENBERGEN , V. D. M. in Ecclesia reformata Gro-

ningana.

W. L. F. MOLTZER , V. D. M. in Ecclesia reformata Gronin-

gana.
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L. PROES, theol. doctor et pastor Ecclesiæ reformatæ in urbe

Leovardiensi.

S. K. THODEN VAN VELZEN , th. D' et pastor Ecclesiæ reformatæ

in urbe Leovardiensi.